<Item tota villa de Cheirac, I carto et dimei per Guichart de Belmont a la grant 

uno anno et alie I carto. 

Item dictus Bos Girauzt, VI cartos siliginis a-la grant. 

Item W. Porchezt castri inferioris, I carto a-la grant. 

Item plus a-la Molada, I sextarium quod fuit emtum de Johane Mamisto. 

Item plus Barthomeus Molada per lo moli, VIII sextarios siliginis et II sextarios 

frumenti. Apud Mayso sola, I carta siliginis. 

Item dictus Peyzacha Vermoyals debet I carta siliginis pro vestitione facta de 

novo et pro domo sua del-Pont Arlenches.  

Item Johanes de-Fronnac debet IIIIor sextarios siliginis de novo in vestitione.  

Item debet plus XII cartos frumenti pro dicta vestitione.  

Item Gregorius de-Fronnac debet III sextarios siliginis et IX cartos frumenti.  

Item Philippus de-Fronnac debet I st. siliginis et III cartos frumenti.  

Item P. Imparius de Chayrac, I st. frumenti per lo-moli. 

Johannes Somes, I carto siliginis ronne fornagii quia dominus Bertrandus 

concessit quod posset facere furnum in domo sua.> 

[fol. 6] <Sequitur de-siligi[n]e de Seyssac. 

Item apud Estables, VII cartos vestir et devestir. 

Item a-Planhyas, I carto vestir et devestir.  

Sequitur d-Alamansas de siligi[n]e de Seyssac. 

Item Pe., II cartos per I champ vestir et devestir.  

Item Pe., I dimey carto.  

Item li-Champeyl et Dur. Julyos, I dimey carto.  

Item Symeons et Jo. et Bertrandus et St., I carto.  

Item Durandus et sos neps, II cartos.  

Apud Sassac, III cartos.  

Item apud Sassac, I sejalatz de-la-flor d-una carta de segel.  

Item apud Alamansas, II segelatz de-la-flor d-una emina de segel.> 
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[fol. 7] Aiso es lo ces de la-civada del chastel e del mandamen de Chalmelhis 

A las-Esclachas 

Durans Chaminada e sey fraire, IIII st. per l-afar de las Esclachas. <Hoc percipit domina.> 

Item Durans Chaminada per se e per sos fraires, III eminas per VI ortz, per quatre que son 

prop de Terme gros e per II que son prop del Merchadil. 

Chalmelhis 

Jo. Raynautz, V cartos : I emina per II ortz que son al Mercha_dil e I carto per I demey ort 

que es al Chanal vegairal.  

<Vacat quia inferius est scriptum.> 

<Item Rotbertus Alions debet I carto avene pro quodam orto qui est juxta quadam 

Rua velhya.> 

W. Baretz, I carta combla a mezura paucha per I ort que es prop de sa maiso e mais II 

cartas comblas e demeya per comanda. 

Pons Dunis, I carta per I ort de Boteyra. 

Romana Columba e sos fihls Bertolmeus, I st. per IIII ortz deus quals son lhi II justa la via